C O N V E N I O  E  C O N T R A T O S  D E  R E P A S S E S ,
C O M P R E E N D E N D O  C A D A S T R A M E N T O
ACOMPANHAMENTO  DE  PRPOSTAS,  CARTAS
CONSULTAS  E  PREÉ  –  PROJETOS  NOS  SISTEMÁS
SICONV, SIGOB, SIMEC, FNS/ SIMOSMOB E OUTROS.

PAGAMENTO  –  O  valor  total  de  Valor  total:  R$
34.920.00 (Trinta e quatro mil e novecentos e vinte
reais), a ser pago em (Nove) parcelas mensais no valor
de R$ 3.880,00.).

Angico/TO, 15 de Abril de 2021

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA- PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MUNICÍPIO DE ANGICO, pessoa jurídica de direito público

[...]

entre si justo e contratado o que segue:

DO OBJETO -  A contratação de empresa especializada para
prestação  de  serviço  de  fornecimento  de  internet  via  fibra
óptica para atender a demanda dos órgãos ligados a Prefeitura
Municipal de Angico/TO.

PAGAMENTO  –  O  valor  de  R$  13.500,00  (treze  mil  e
quinhentos reais), divididos em 09 (nove) parcelas mensais de
R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para o fornecimento de
internet de 60 MB para a Prefeitura Municipal de Angico.

Angico/TO, 10 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA- PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 27/2021

MUNICÍPIO DE ANGICO, pessoa jurídica de direito público

[...]

extensão de rede de baixa tensão nas ruas que ainda
não possui iluminação publica, execução dos serviços
necessários  ao  bom  andamento  administrativo  do
Órgão,  de  acordo  com  as  prioridades  por  ele
estabelecidas.

PAGAMENTO - O  Valor total: R$ 48.900,00. (Quarenta
e oito mil e novecentos reais), a ser pago  conforme a
execução dos serviços solicitados.

Angico/TO, 10 de Maio  de 2021.

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA- PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2021

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, que entre si fazem
parte, de um lado o MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, CNPJ sob nº.

[...]

tração, movida a óleo diesel, capacidade para 05 passageiros,
04  portas,  ar  condicionado,  direção  hidráulica  ou  elétrica,
combustível e manutenção por conta do contratante.

PREÇOS- Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará
ao CONTRATADO o valor global de R$ 54.926.66 (cinquenta e
quatro mil e novecentos e vinte e seis reais e  sessenta  e seis
centavos), divididos em 07 (sete) parcelas fixas e mensais de
R$ 7.490,00 (sete mil quatrocentos e noventa reais). E valor
de R$ 2.496,66 (Dois mil e quatrocentos e noventa e seis e
sessenta e seis centavos) referente há 10 dias trabalhando do
mês de maio de 2021.

Angico/TO, 22 de maio  de 2021.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2021

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, que entre si fazem
parte, de um lado o MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, CNPJ sob nº.

[...]

01 (um) veículo  tipo  caminhão,  movido a  óleo  diesel  para
prestar serviços na Secretaria de Transportes. Combustível por
conta do contratante, demais manutenções e motorista por
conta da contratada.

VALOR  CONTRATUAL  Pelo  objeto  ora  contratado,  o
CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor global de R$
35.940 (Trinta e cinco mil e novecentos e quarenta reais ),
divididos  em  06  (SEIS)  parcelas  fixas  e  mensais  de  R$
5.990,00  (cinco  mil  e  novecentos  e  noventa  reais)  .

ANGICO – TO 01 de julho de 2021.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DO CONTRATO Nº11/2021

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, que entre si fazem
parte, de um lado o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE